[VII] DE PARALIPOMENON.

1 In nablis . In cimbalis que per
 pedes ponuntur .
 2 Pro octaua . In nouissimo die
 azimorum
 3 Commissuras . ligaturas : uel con-
 posituras

† MS. has waving stroke over aet.

¶ MS. has stroke over amm.

4 Lapides onichinos . dunne .
 5 Creacras . fuscinulas .
 6 In mausilio . In monumento .
 7 Carpenta . carra .
 8 Obtigit contigit
 9 In fastu In dignitate .

[VIII] DE SALAMONE.

1 Panarethos . sapientia .
 2 Coacuerint . uerse sunt in acaetum
 3 Ne innataris . ne incumberis . ne
 considas .
 4 Aucupes . aucellatores .
 5 Uersipellis . peruersus .
 6 Fornicem signum uictorie
 7 Domatis , domus sine tecto . uel
 spinarum
 8 In aceruo mercurii . consuetudi-
 nem habebant ambulantes in
 uia ubi sepultus est mercurius
 lapidem iactare in aceruum ip-
 sius unusquisque pro honore
 eius .
 9 Lamuhel . agnomen salamonis .
 sicut ecclesiastes ab actione .
 10 Conflatorium . ubi ferrum uel
 argentum confatur .
 11 Cinamum . cortex dulcis .
 12 Uaena . dicitur per quam aqua
 currit
 13 In sublime . idest anticristus . qui
 quasi feliciter incedit .
(Fol. 24^{aa})
 14 Blena dicitur : per quam aqua
 currit .
 15 Flauescit : color olei : glitinot* :
 16 Mala aurea in lectis argenteis ;
 mila : idest poma de auro in cir-
 cuitu lectorum pro ornamento ;
 17 Nitrum ; in terra inuenitur : in-
 star atramenti pro saponem habe-
 tur : si in acetum mittitur ad
 nihilum soluitur qui atrumque
 amaescit .

* MS. has stroke through the bar of the second t, which looks like a hook (†) that remained after some word, written by the side of glitinot, had been erased.

† MS. Ptasinas, with a above the second i.

§ u corrected from o.

18 Ptasinas † ; de ordeo fiunt grana .
 que decorticantur in pilo uel
 uase lapideo ;
 19 Si usque ad lacum fuerit . idest
 si stagnum faciat de sanguine
 non satiabitur ;
 20 Offer . adduc qui non satiantur ;
 21 Commandit ; manducat

[IX] DE ECCLESIASTEN ;

1 Lustrans ; circumiens § et inlumi-
 nans ;
 2 Cassa ; uacua ; 3 Contegnatio ;
 tectio domus ;
 4 Amictalum . arbor nucum :
 5 Capparis . erba bona ad com-
 messationem nascitur in mon-
 tibus
 6 Anacefaleos ; recapitulatio :

[X] IN CANTICO CANTICORUM

1 Osculetur me ; ista oscula que ex-
 ecclesie porrexit xpistus quam
 baptisim nitore mundatam et
 ornatam per spiritum sanctum
 odoris sui ;
 Gratia inuitat ut sponsam ; 2 Ube-
 ra ; apostoli ;
 3 Odor ungentorum , donum quod
 in baptisimate accipimus .
 4 Una ; prophete ; 5 Nomen tuum :
 xpistianiam a xpisto et chrisam
 6 Unguentum ; exinanitum .
 Chrisme uocabulum dedictum est
 quod non ante dicitur chrisma
 quam super hominem fuerit
 fusum ;
 7 Aduliscentule ; ecclesie . uel anime
 de numero gentium
 8 Redimicula ; sunt ornamenta cer-
 uicis ;
 9 Nardum spica unde faciunt un-
 guenta ;

- 10 Cyprus : arbor est similis salice habens flores miri odoris et butros . sicut erba pratearum .
 11 Tigna tecta cedri natura arborum cedri inputribili uigore consistunt
Fol. 24^{ab}
 quarum succus uermibus est obuius ; significat apostolos ;
 12 Ficus protulit grossos suos flore ipsius . antequam aperiantur* sic dicuntur
 13 Ferculum lectum est quod portari potest ;
 14 Amana : et libanus . sanir et hermon montes sunt
 15 Emissiones tug : munera delectabilia ;
 16 Crocus herbe flos est modice mire odoris.
 17 Fistola : arbor est boni odoris non boni saporis ;
 18 Murra et aloe . herbe sunt ;
 19 Gutta . de arbore currit ; idest balsamum ;
 20 Cassia . erba est similis coste ;
 21 Elate palmarum ; folia palmarum que eleuentur sursum quia non pendent deorsum sicut aliarum arborum ;
 22 Areola † dicitur ubi aqua diriuatur in ortum et stat in modico stag-nello ipse dicitur areola propter inrigationem ubi crescunt aromata ; 23 Aminab : proprium nomen uiri ;
 24 Salamitis concubina dauid que ministrabat ei in senectute,
 25 Uinum candidum : piperatum . uel mellatum ;
 26 Mustum facitur de malis granatis . id est malis punicis ;

* The *n* is added above the line.

† MS. has a perpendicular stroke over the *r*, which is, perhaps, the top of a wrongly commenced *b*, *d* or other letter.

§ MS. has almost subttotio ; the word required is subitatio.

¶ The *n* has been added above the line.

[XI] DE SAPIENTIA :

- 1 Fascinatio : laudatio stulta ;
 2 Subtatio § : quod subito fit ;
 3 Lanugo : et aluginatio . pene idem est ;
 Squalor lanugo in carne ;
 4 Torax . lurica manicas non habens et tunica sine manicis sic dicitur ;
 5 Uitulamina . idest . filii a uitulis dicuntur , qui de adulterio nati ;
 6 Supremum : extremum ;
 7 Pentapolim ; u. ciuitates que arserunt ;
Fol. 24^{ba}
 8 Eletrix : electrix ; 9 Abene ; cor-rigia frenorum ;
 10 Signum . habentes ; serpentem aeneum ;
 11 In aqua ualebat ignis : fulgura in pluuia ad impios missa ;
 12 Malagma : multe herbe contrite in una massam uulnerum ;
 13 In carcere sine ferro . in mare rubro ;
 14 Poderis : uestis est sacerdotum a pedibus usque ad umbilicum pertingens . et ibi stringebatur cingulo in cuius subteriore parte habebantur ¶ tintinnabula et mala punica ; 15 In foribus iusti : idest loth ;
 16 Bonam escam . manna . quae soluebatur a sole non ab igne .

[XII] DE ECCLESIASTICO :

- 1 Euergetis : boni operis ; uel fac-toris ;
 2 Scandaligeris : scandalizaueris :

- 3 Obductionis . dilectiones . idest mortis ;
 4 Inplanauit : seduxit inmisit ;
 5 Magnato ; magno : 6 Acide ; triste ;
 7 Placorem ; placationem ;
 8 Rusticatio ; cultura terre ;
 9 Cacabus ; de testa est duas manubrias habens . aliquando de egramento sicut et olla .
 10 Ceruicatus ; superbus ; 11 Inpen-diis ; rebus ;
 12 Calculus ; minutissima petra areng ;
 13 Alacriter* ; sine gratia . amariter ;
 14 Loramentum ; ligamentum ; 15 Ce-menta ; petre molliores
 16 Infrunite ; infrenate ;
 17 Platanus ; arbor est boni odoris ;
 18 Aspaltum ; spaldur † : 19 Calbanus ; pigmentum album
 20 Aromatizans ; redolens ;
 21 Ungula et gutta : pigmentum de arboribus ;
 22 Storax . incensum ; 23 Non trices ; non tardes ;
 24 Dorix . idest proprium nomen fluminis ;
 25 In ornamentum ; in ornamentum ;
 26 Aporia ; abominatio ; subitania § ;
 27 Tortura ; torquemina ¶ ; 28 Solide ; fortiter
Fol. 24^{bb}
 29 Lingua tertia ; discordians lingua uel rixosa
 30 Colera ; nausia ; 31 Auocare , oc-cupare ;
 32 Frugis ; parcus ; 33 De traiectione de datione : idest malum
 34 Infrunita sine freno : uel modera-tione ;
 35 Equus emissarius : qui mittitur ad iumenta :